## मौलाना आजाद राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान भोपाल

25/04/2025

## Department of Chemistry/ रसायनशास्त्र विभाग

## Walk in Interview

Candidates having qualifications of M.Sc.-Chemistry/Interdisciplinary sciences with 60% marks or CGPA 6.5 can appear in the walk in interview along with their bio-data, all original certificates (TWO-COPIES) with two passport size photographs for the post of JRF in MADHYA PRADESH COUNCIL OF SCIENCE AND TECHNOLOGY (MPCST)-Bhopal sponsored project "Origin of selectivity in surface functionalized porous graphene oxide nanocomposites for advanced catalytic applications" in the Department of Chemistry on 20-05-25 for the period of one year purely on temporary basis with Rupees Twenty Thousand per month (Rs.20,000) according to MPCST norms. No TA/DA will be paid for the interview.

उम्मीदवारों के लिए पात्रता मानदंड: M.Sc.-रसायन शास्त्र/इंटरडिसिप्लिनरी साइंसेस में 60% अंक या CGPA 6.5 के साथ उम्मीदवार वॉक-इन इंटरव्यू में भाग ले सकते हैं। उम्मीदवारों को अपने बायोडाटा, सभी मूल प्रमाणपत्रों (दो प्रति) और दो पासपोर्ट साइज फोटोग्राफ्स के साथ उपस्थित होना होगा। यह पद जेआरएफ (Junior Research Fellow) के लिए है, जो मध्य प्रदेश विज्ञान और प्रौद्योगिकी परिषद (MPCST)-भोपाल द्वारा प्रायोजित परियोजना "सेलेक्टिविटी का उद्भव सतह कार्यात्मक ग्रेफीन ऑक्साइड नैनोकॉम्पोजिट्स में उन्नत उत्प्रेरक अनुप्रयोगों के लिए" में रसायन शास्त्र विभाग में है। यह पद एक वर्ष के लिए अस्थायी आधार पर है, और प्रति माह 20,000 रुपये (MPCST के मानकों के अनुसार) दिए जाएंगे। साक्षात्कार के लिए कोई TA/DA नहीं दिया जाएगा। साक्षात्कार की तिथि: 20-05-25 तय है।

दिया जाएगा। साक्षात्कार की तिथि: 20-05-25 तय है | ार्जार्जिट २४/०५/२४ Dr. Amit Dubey (डॉ.अमित दुवे)

(Professor & Principal Investigator)

(प्रोफेसर और प्रमुख अन्वेषक)

भागत्री / 25/04/25 HOD (विभाग प्रमुख)